

Kjære menigheter!

Nå ligger en digital trosopplæringsplan ute på nettsidene som dere kan laste ned. Denne digitale planen er laget for at dere kan starte å arbeide med dere egne lokale planer. Den er laget i et enkelt Word-dokument slik at dere enkelt skal kunne arbeide med deres egen plan.

Alt som står på den store plakaten er satt inn i dokumentet, men det er meningen at dere kan ta vekk eller legge til tekst slik det passer best for deres arbeid med en lokal trosopplæringsplan. Vi har delt dokumentet inn i aldersgruppene slik som på den store plakaten og har brukt de samme overskriftene for hjem og menighet. Da henger dette sammen med plakaten når dere er ferdige men den lokale planen.

Dere vil se at det hele starter med en framside der dere nederst kan sette inn deres lokale logo for menigheten. Videre ser dere at alle aldersgruppene har fått egne tannhjul i forskjellige farger som henger i sammen som et kors. Når dere så går til oppdelingen av hvert alderstrinn, kommer det tannhjulet igjen foran hovedfokus-setningene.

Når dere så skal arbeide i dette dokumentet, er det bare å klippe og lime. Ta vekk det som ikke passer for deres menighet nå, og sett inn deres egen aktivitet på den aktuelle aldersgruppen. Rammene er laget slik at den skal henge sammen med den store plakaten og ha den inndelingen som er lik der.

Når dere skal skrive dette ut, så er vårt forslag at dere lager en perm som dere da skriver ut framsiden til. Så kan dere skrive ut aldersinndeling etter hvert som dere blir ferdige med deres lokale plan. Når dette ligger i Word, kan en lett gå inn og redigere de forskjellige aldersinndelingene når det blir forandringer, og skrive ut på nytt og legge det i dere egne lokale trosopplæringsplan.

Vi håper dette kan være til nytte for dere. Er det noe dere synes blir vanskelig eller for tungvint, er det bare å ta kontakt med FriBU så skal vi prøve å hjelpe dere.

Denne digitale trosopplæringsplanen kan dere finne på nettsiden til både Frikirken og FriBU. I både farger og i svart/hvitt. Vi ønsker dere lykke til i utformingen av deres lokale trosopplæringsplan, og håper dette kan være til god hjelp.

Hilsen
Frikirken og FriBU

Husk at det er ikke meningen at dere som menigheter må ha alle foreslåtte aktiviteter eller alt som vi har foreslått på den store plakaten. Denne skal bare være med å hjelpe dere å tenke: "Hva kan vi få til i vår menighet?". Eller "Hva har vi lyst å drømme om å starte her i vår menighet?".

Den store plakaten skal være et verktøy som dere kan bruke for å få en mer helhetlig tenking rundt hva dere underviser barna i fra de kommer inn i deres menighet til de er unge voksne. Den kan også hjelpe dere til å sette hjemmet som en viktig arena for trosopplæring som menighetene kan være med å styrke.